KOSOVES! REPUBLIKA KOSOVQ! REPLBLIC OF KOSOVD

KOMUNA E GJAKQVES
DPSTINA DJAKOVICA! MUNICIPALITY GF GJAKOVA

Kuvendi i Komunés s¢ Gjukovés
06 N, 12019
Daté: 03.06.2019

Kuvendi | Komungs s& Gjakovis. né bavs t& nenit 12 Ligjit pér Vetdgeverisien Lokale nr. 03/1.-040.
dhe ne nenin 18 1 Statutit & Komone «& Glahoves. nenin 53 paragrati 2 dhe 3 ligjit Nr. 051.-03 |
per Proceduren ¢ Pergjithshme Achministrative né mbledhien ¢ mbajlur me dat@ 03062019 pas
diskutimit lidhur me pikén ¢ 8 12 rendir 1¢ dités: Propozim - Vendim pér shiugizimin e vendimit te
Kuvendit t& Komunés. s Giakoves 01.Nr112/02-8448 | datés 30.03.2018 per formimin =
Komisionit per Shayrtimin & ankesave ne procedurén e dhénies ne shirytézim dhe kembim e
prongs komunale . ¢ mviratol ks

VENDIM

l. Shiugicohet Vendimi i Kuveadit 1 Konunés st Gjakovis 01.Nr112/02-8448 | datss
30 03.2018 pér formimin & Komisionit pér Shgyrtimin & ankesave ne preceduren e dhéries
né shfrytezim dhe kémbim t& prones komunale.

Tt

Ky svendim hyn né fugi 17 dig pas regjistrimil né zyrén ¢ protokollit né Ministrins e
Adrinistrimit ©& Pushiedt | okal si dhe 7 dis pas publikimit né veb Tugen ¢ Komunés

3. Venduni i dérgaher:
- Kryetarit 1€ Komuné sé Giakoves 2 Ardian Gpini
- Ministrisé s¢€ Administrimit t8 Pushietit Lokal
- An€taréve 1 Komisionit
- Sherbimir profesional i Kuvendit 1@ Komunés
- Arkivit




